

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 05.02.2016
Karar Sayısı : 2016/06
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Ahmetli İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Ettüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Ahmetli Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **05.02.2016 Cuma** günü Saat:**14.00'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Hız Kesicilerle ilgili genelgeleri.

TEKLİF: Ahmetli Belediye Başkanlığının 22.12.2015 tarih ve 832 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME Ahmetli ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 21.12.2015 tarih ve 2015/02 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen talepler;

1-)a) Ahmetli ilçe merkezi ile ilçeye bağlı mahallelere Büyükşehir Belediyesi tarafından tahsis edilen toplu taşıma araçları güzergahlarına durak konulması talebi, (*UKOME Ahmetli ilçe alt komisyonunun; Atatürk Bulvarı Karpuz Kaldıran parkı önü, Demirciler Caddesi Çocuk parkı önü, Hükümet Caddesi ile Şehitler Sokağının kesiştiği köşe, Hükümet Caddesi ile Yavuz Sokağın bitişiği, Atatürk Caddesi ile Nil Sokağın kesiştiği köşe, Atatürk Caddesi ile Ahmet Yesevi Sokağın kesiştiği köşe, Atatürk Caddesi ile DSİ Gökkaya Su pompası önü, Yıldırım Beyazıt Caddesi ile Plevne Sokağın kesiştiği köşe, Barbaros Mahallesi Fatih Caddesi, Atatürk Caddesi ile Plevne Sokağın kesiştiği köşe, Halilkahya Mahallesi girişine, Bahçecik Mahallesi girişine, Hacıköseli Mahallesi 3 adet, Seydiköy Muhtarlığının köşesi ve Ataköy Mahallesi* (17 Adet)

b) İlçede bulunan ilk ve ortaokulların önlerine hız kesici (kasis), okul geçidi ve uyarı levhalarının konulması talebi. (*UKOME Ahmetli ilçe alt komisyonunun; Alahıdır İlkokulu önüne hız kesici (kasis), okul geçidi çizgileri ile trafik işaret ve levhaları konulması, Ahmet Gazi İlkokulu ve Ortaokulu önüne, Altteylül İlkokulu ve Ortaokulu önüne, Barbaros İlkokulu ve Ortaokulu önüne, Alahıdır Ortaokulu önüne, Kargın İlkokulu ve Ortaokulu önüne Gökkaya İlkokulu ve Ortaokulu önlerine, okul geçidi çizgileri ile trafik işaret ve levhaların konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut*)

c) Atatürk Caddesi üzerinde bulunan demiryolu hemzemin geçidine kolları bariyer konulması talebi. (*UKOME Ahmetli ilçe alt komisyonunun; geçitte herhangi bir önlemin olmadığından tantan (kolları bariyer) konulmasının uygun olacağı şeklinde olumlu görüşü mevcut*)

2-) Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Toplu Taşıma Hizmeti verilen Ahmetli Şehiriçi Güzergahının;

1 Nolu Canbazlı-Kendirlik Hattı güzergahı; Saatleri;11.00-13.30 olmak üzere;

Atatürk Bulvarı, Demirciler Caddesi, Kurtuluş Mahallesi-Benzinlik, Hükümet Caddesi, Atatürk Bulvarı, Fatih Caddesi, Yıldırım Beyazıt Caddesi, Selanik caddesi, Atatürk Caddesi-Pazaryeri, Lonca Caddesi, Hükümet Caddesi, Atatürk Bulvarı,

2 Nolu Hacıköseli-Karaköy Hattı güzergahı; Saatleri;11.00-13.30 olmak üzere;

Atatürk Bulvarı, Demirciler Caddesi, Kurtuluş Mahallesi-Benzinlik, Lonca Caddesi, Atatürk Caddesi-Pazaryeri, Selanik Caddesi, Yıldırım Beyazıt Caddesi, Fatih Caddesi, Atatürk Bulvarı şeklinde güzergah tespit edilmesi talebi. (*UKOME Ahmetli ilçe alt komisyonunun; uygun görüşü mevcut*)

3-) Büyükşehir Belediyesi tarafından ilçeye tahsis edilen toplu taşıma araçları için belirlenen güzergah hatlarına ilaveten;

1 Nolu Ahmetli-Kendirlik hattı güzergahı; (Ataköy-Kendirlik-Yarışlı/Dereköy (Mathasan)) ara durak,

2 Nolu Ahmetli-Karaköy hattı güzergahı; (Karaköy-Seydiköy) ara durak, olarak 2 hat ilave edilmesi talebi. (*UKOME Ahmetli ilçe alt komisyonunun; olumlu görüşü mevcut*)

4-) Ahmetli-Turgutlu güzergahında ticari yolcu taşımacılığı yapan S.S.13 Nolu Ahmetli Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine ait araçların Gökkaya Mahallesinde bulunan Aşağı Cami önünde indirme-bindirme yapmaları için ara durak verilmesi talebi. (*UKOME Ahmetli ilçe alt komisyonunun; olumlu görüşü mevcut*) (*Ahmetli-Turgutlu arasında Ahmetli'ye bağlı öncesinde belde olup şimdi mahallesi*)

5-) İzmir-Ankara asfaltı üzeri Ahmetli şehir girişi kavşağında meydana gelen trafik kazalarında ve adli vakalarda gerekli tespitlerin yapılabilmesi için kamera sistemi konulması talebi. (*UKOME Ahmetli ilçe alt komisyonunun; olumlu görüşü mevcut*)

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Ahmetli ilçesinin talepleri ile ilgili raporu incelenmiş, inceleme neticesinde; -

Teklifin 1. Maddesinin (a) bendinde belirtilen toplu taşıma araçları güzergahlarına durak konulması talebinin, Büyükşehir Belediyesinde alınacak duraklar kapsamında değerlendirilmesine,

(b) bendinde belirtilen Alahıdır İlkokulu önüne TS. Standartlarına uygun hız kesici (kasis) ve işaret ve levhalar, diğer okul önlerine ise UKOME alt komisyonunda belirtilen *trafik işaret ve levhaların konulmasına*,

(c) bendinde belirtilen Atatürk Caddesi üzerinde bulunan demiryolu hemzemin geçidine elektronik veya butonlu bariyer sistemini konulması talep edildiği;

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page, including names like 'Aliyev', 'Ley', and 'Sh'.